
大台町観光協会だより 第２号
令和４年２月

発行

YouTubeチャンネル「E-BIKEで行く！初心者自転車女子部」始動！

大台町観光協会　TEL0598-84-1050

　大台町観光協会では、大台町の観光振興・地域活性化に向けて様々な事業を推進しております。その一環として、町民の皆様とのコミュニケーションの場となるべ
く「大台町観光協会だより」を発行し、事業の取組を紹介するとともに、町民の皆様のお力添えを賜りたく存じます。
　大台町観光協会は、大台町が持つ魅力素材を発見し、その魅力を育て広く伝えることにより、多くの方々が大台町へ来ていただけるよう努力してまいります。今後
とも町民の皆様からの一層のご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

　大台町の魅力を発信するYouTubeチャンネル「E-BIKEで行く！初心者自転車女子部」を立ち上げ、令和３年７月より動画配信をスタートしました。アウト
ドア初心者の女子二人が奥伊勢フォレストピアのレンタサイクルを利用し、自然いっぱいの三重県大台町を巡ります。出演者の設定は、大台町に移住して２年目のマ
ミと、新しいことを始めたいナオミ先輩とのコンビです。夏には清流茶屋や三瀬谷ダム湖での水上アクティビティ体験、ブルーベリー狩りなど。秋には紅葉巡り、農
業体験、そして「おおだいスタンプラリー」で雑貨屋さんや飲食店にお邪魔しました。大自然の絶景を楽しく伝えることで、「この場所は
どこだろう？」と視聴者に興味を持ってもらい、大台町旅行への意欲向上が狙いです。

　YouTubeへのご協力・ご意見ご感想は、大台町観光協会の電話、メール、またはLINE公式ア
カウントにてお寄せください。町民の皆様からのご連絡お待ちしております！Let's follow!

発行・編集　大台町観光協会
〒519-2404　三重県多気郡大台町佐原663-1

TEL　0598-84-1050（平日9：00～16：00、土日祝9：00～17：00）
MAIL　info@web-odai.info 　　WEB　https://web-odai.info/

そこで、町民の皆様にご提案がございます。今後も継続的に面白い動画を制作していくために、ぜひ皆様にも出演していただきたいのです!
お住いの地域をご案内いただいたり、魅力的な方を紹介していただいたり、自薦他薦問わず様々なアイデアをいただければ幸いです。

次回の大台町観光協会だよりでは、令和３年度に取り組んだ事業を紹介させていただきます。（令和４年７月発行予定）

mailto:info@web-odai.info
https://web-odai.info/

